Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 826 709 146 856 0 973 565
Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 0 0 458 511 458 511
Utlån til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 0 6 741 959 0 6 741 959
Sum eiendeler 826 709 6 888 815 458 511 8 174 035

Alle finansielle eiendeler som måles til amortisert kost er klassifisert i nivå 2

Virkelig verdi over andre inntekter og
kostnader

Avstemming av nivå 3
Inngående balanse 387 379
Urealisert gevinst og tap resultatført 50 454
Investering 23 904
Salg -3 226
Utgående balanse 458 511

2024 NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3 Total
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 660 707 68 110 0 728 817
Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 0 0 387 379 387 379
Utlån til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader1 0 6 503 890 0 6 503 890
Sum eiendeler 660 707 6 572 000 387 379 7 620 086
1 Banken har endret forretningsmodell i 2025, og klassifiserer PM lån, som utpekt til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader mot tidligere amoritsert kost.
Det er foretatt en reklassifisering i 2024 for å gi sammenligningstall.

Virkelig verdi over andre inntekter og
kostnader

Avstemming av nivå 3
Inngående balanse 376 303
Urealisert gevinst og tap resultatført -11 753
Investering 22 829
Utgående balanse 387 379

2025
Sensitivitetsanalyse for
verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over
andre inntekter og kostnader 366 809 412 660 504 362 550 214
Sum eiendeler 366 809 412 660 504 362 550 214

2024
Sensitivitetsanalyse for
verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over
andre inntekter og kostnader 309 903 348 641 426 117 464 854
Sum eiendeler 309 903 348 641 426 117 464 854

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

Nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Årsrapport 2025 | Årsregnskap

90

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS
er basert på en vurdering av egenkapitalen i selskapet.

Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som